āū iustos dñs. **N**on dñs dominus dicit in maturitato
rum. & hereditas eoz in eternum erit. **N**on sum
denter in tempore malo. & in diebus famis satu
rabuntur quod peccatores ybunt. **I**nimihi dñs domini
mox honorificati fuerint & exaltati. deficien
tes quemadmodum sumus deficiant. **M**utua
bit peccato & nō soluēt. iustus autem miseret & redi
et. **Q**ua bñdicent ei hereditabat trām. maledi
centes autem ei culpib. **A**put dñm gressus hominis
dirigetur. & iam eis ualeat. **Q**um ceciderit nō
collidet. quod dñs subponit manum suam. **A**unio
sum & emip semin. & non iusti yustum derelictum
net semini ei querens panem. **G**ota die miseret &
comoriat. **E**cce illius in bñdicatione erit. **D**e cli
na amalo & fac bonum. & in habita in scdm scđi.
Qua dominus amat iudicium & nō derelinquet
sanctos suos. in eternum servabuntur. **N**on iusti pun
ientur. & semini ipsoz ybunt. **I**usti autem hereditabunt
trām. & inhabitabunt in scdm scđi super eam. **S**uic
ti meditabunt sapientiam & lingua eius loque
tur iudicium. **L**ex dei eius in corde ipsius & nō
supplantabitur gressus eius. **C**onsiderat pec

catorum iustorum. et querit mortificare eum. **D**ns
autem non derelinquit eum in misericordia eius. nec da-
pnabit eum cum iudicabit illi. expecta domini et
custodi manu eius. et exaltabit te et hereditatem ca-
pitis vestram. compierint peccatores iudeis. **V**idi
impium super exaltatum et elevatum. sic ut certe
liberari et transire et esse non erat quiescum eum et
est in uenientibus locis eius. custodi in nocentiam
et uide exaltatum quoniam est reliqua homini pacifi-
ca. **N**on iusti autem dispergunt simul reliqua impiorum
intulunt. abutur autem iustorum astus. et peccator co-
rum in tempore tribulationis. et adunabunt eos do-
minus et libabit eos et erubet eos peccatoribus et salu-
bit eos quia speraverunt in eo;

Tunc ne infurioce tuo arguas me neque in tra-
tua torripias me. in sagitte tue in fixe te in-
te confirmasti super me manum tuam. omnis est lam-
tas in carne mea a facie ire tue non est pax ossibus
meis a facie peccatorum meorum. in iniurias meas
super gressus sunt caput meum. sicut omnis que
uiuere sunt super me. in uictus et corrupte te ci-
catrices meas. a facie insipientes meos. infer-

sup omni qui habet me transfinxit anguila
tum cordia exponit ut celiigit omnia bona eorum.
Don saluatoris rex per uitam mortalem + regalium n
saluatoris in multis tribus utratis sue. **P**allaxe
quoniam ad salutem nisi ad salutem atra aut utratus sue
non salutabitur. **E**cce oculi domini super metum
ut vel eum + ut vel quippe super misericordia eius
eruat amorem animalium eorum + alios eos misericordia
nossa nostra sustinet etiam qui adiutor + precitio
nir est. **Q**uia misericordia tua nostra + in nomine
tuo cuius spahimus. **R**at nostra tua domine super
nos quemadmodum spauimus in te. **S**ed
Aspedictam diuinam misericordiam tempore semper
laudemus in ore nostro. **I**nde nunc laudabim
tur anima mea audient mansueti + letentur
agnoscentes diuinum mecum + exaltent domini enim
id ipsum. **X**quisib[us] enim deinceps videntur eis + ex omnibus
tribulationibus meis eripiunt me. **C**redentes ade
munt + illuminantur + facies uite non confundentur
sicut paup[er] clamant + deinceps exaudientur eum + de
omnibus tribulationibus suis laudant eum. **N**on m
erget angelus domini in te. **U**trumque cumque

eripiet eos. **G**ustate & iudeitate qm suam est dñs.
beatul vir qui spat meo. **M**ette dñm om̄s sc̄i e
ius. qm n̄ est in opia timentibus cum dñm e
queret & esurieret in quirentibus aut dñm n̄ minuen
tur om̄i bono. **V**enite filij audite me. timorem
domini docebo uos. **Q**uis est homo qui uult ut
an diligat dies uidere bonos. **P**rohibe linguam
tuam amalo. **L**abia tua neloquuntur dolum. **D**i
uertere amalo & fac bonum. in quire patem & p̄seque
cam. **O**cuh domini sup iustos & auersi cuius in p̄ce
corum. **V**ultus aut domini sup facientes mala. **U**
pdat detra memoria eorū. **I**lmanuit iusti & dñs
exaudiuit eos & ex omnibus tribulationibus eorum
libauit eos. **I**uxta est dñi his qui tribulato sunt cede
& humiles sibi saluabit. **N**ulte tribulatio nisi iustorū.
& de omnibus his libauit eos dñs. **I**ustodit dñs oia
osa eorū. **U**nū exhibit n̄ conteret. **N**on peccoz pes
fimā & quinodēr iustum delinquent. **T**estimoniū de
minis animas seruoz suoz & n̄ delinquent os q̄ spant
utica rite nocentes me. expugna et ad meo;
in pugnantes me. **A**p̄pende arma & scutum & ex
urge in adiutorium michi. **F**flunde franeam &